

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 34

г. Петропавловск

от « 12 » 04 2021 г.

АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" г. Петропавловск, ул. А. Шажимбаева 144, индекс 150009 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
34	ЗАЖИМ SEW-20,прокальывающий
	ЗАЖИМ SLIP-22/1 прокальывающий
	ЗАЖИМ PA2/35 анкерный
	ЗАЖИМ PA4/35 анкерный
	ЗАЖИМ SO-234 анкерный
	ВЯЗКА СВ70 спиральная, для крепления провода сечением 70-95мм2, (бшт)
	КЛЮЧ СТ164 13*17 трехточечный двусторонний
	КРЮК CF16 бандажный
	КРЮК CS16 универсальный
	ЛЕБЕДКА P1000
	ЛЕНТА SOT-37 бандажная стальная
	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажа СТ-42 к крюку SOT-29
	ЧУЛОК GM 40-50 монтажный
	ЗАЖИМ ST 4x25-50
ЗАЖИМ ST 4x70-120	
ЗАЖИМ ST 25-120	

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 09.04.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Smart Energy Services"		ТОО "Business Limited Company"	
						Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Динмұхамед Қонаев, здание 29/1, н.п. 10		Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, Проспект Тұран, здание 1, офис 011	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
34	Лот №1 ЗАЖИМ SEW-20,прокальывающий	3 766,52	278 722,48	ШТ	74	3 728,00	275 872,00	3 766,52	278 722,48
	Лот №2 ЗАЖИМ SLIP-22/1 прокальывающий	2 264,84	1 884 346,88	ШТ	832	2 242,00	1 865 344,00	2 264,84	1 884 346,88
	Лот №3 ЗАЖИМ PA2/35 анкерный	1 261,28	253 517,28	ШТ	201	1 248,00	250 848,00	1 261,28	253 517,28
	Лот №4 ЗАЖИМ PA4/35 анкерный	1 419,55	829 017,20	ШТ	584	1 405,00	820 520,00	1 419,55	829 017,20
	Лот №5 ЗАЖИМ SO-234 анкерный	8 255,89	743 030,10	ШТ	90	8 173,00	735 570,00	8 255,89	743 030,10
	Лот №6 ВЯЗКА СВ70 спиральная, для крепления провода сечением 70-95мм2, (бшт)	10 319,91	165 118,56	комп	16	10 216,00	163 456,00	10 319,91	165 118,56
	Лот №7 КЛЮЧ СТ164 13*17 трехточечный двусторонний	65 571,43	393 428,58	ШТ	6	64 915,00	389 490,00	65 571,43	393 428,58

34	Лот №8 КРЮК CF16 бандажный	2 689,19	1 955 041,13	ШТ	727	2 662,00	1 935 274,00	2 689,19	1 955 041,13
	Лот №9 КРЮК CS16 универсальный	2 588,14	854 086,20	ШТ	330	2 562,00	845 460,00	2 588,14	854 086,20
	Лот №10 ЛЕБЕДКА P1000	292 381,77	292 381,77	ШТ	1	289 457,00	289 457,00	292 381,77	292 381,77
	ЛОТ №11 ЛЕНТА SOT-37 бандажная стальная	702,24	737 352,00	М	1050	695,00	729 750,00	702,24	737 352,00
	ЛОТ №12 ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажа СТ-42 к крюку SOT-29	45 778,85	91 557,70	ШТ	2	45 321,00	90 642,00	45 778,85	91 557,70
	ЛОТ №13 ЧУЛОК GM 40-50 монтажный	35 773,21	35 773,21	ШТ	1	35 415,00	35 415,00	35 773,21	35 773,21
	ЛОТ №14 ЗАЖИМ ST 4x25-50	125 077,41	125 077,41	ШТ	1	123 826,00	123 826,00	125 077,41	125 077,41
	ЛОТ №15 ЗАЖИМ ST 4x70-120	158 252,95	158 252,95	ШТ	1	156 670,00	156 670,00	158 252,95	158 252,95
	ЛОТ №16 ЗАЖИМ ST 25-120	125 084,38	125 084,38	ШТ	1	123 833,00	123 833,00	125 084,38	125 084,38

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
34	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
34	Лот №1 ЗАЖИМ SEW-20,прокалывающий	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	275 872,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №2 ЗАЖИМ SLIP-22/1 прокалывающий	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	1 865 344,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №3 ЗАЖИМ PA2/35 анкерный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	250 848,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №4 ЗАЖИМ PA4/35 анкерный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	820 520,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №5 ЗАЖИМ SO-234 анкерный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	735 570,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №6 ВЯЗКА СВ70 спиральная, для крепления провода сечением 70-95мм2, (6шт)	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	163 456,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №7 КЛЮЧ СТ164 13*17 трехточечный двусторонний	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	389 490,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №8 КРЮК CF16 бандажный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	1 935 274,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №9 КРЮК CS16 универсальный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	845 460,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №10 ЛЕБЕДКА P1000	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	289 457,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №11 ЛЕНТА SOT-37 бандажная стальная	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	729 750,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №12 ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажа СТ-42 к крюку SOT-29	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	90 642,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

34	ЛОТ №13 ЧУЛОК GM 40-50 монтажный	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	35 415,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №14 ЗАЖИМ ST 4x25-50	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	123 826,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №15 ЗАЖИМ ST 4x70-120	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	156 670,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	ЛОТ №16 ЗАЖИМ ST 25-120	ТОО "Smart Energy Services"	Наименьшее ценовое предложение	123 833,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

Потенциальный поставщик занявший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
34	<p>Лот №1 ЗАЖИМ SEW-20, прокалывающий; Лот №2 ЗАЖИМ SLIP-22/1 прокалывающий; Лот №3 ЗАЖИМ PA2/35 анкерный; Лот №4 ЗАЖИМ PA4/35 анкерный; Лот №5 ЗАЖИМ SO-234 анкерный; Лот №6 ВЯЗКА СВ70 спиральная, для крепления провода сечением 70-95мм², (6шт); Лот №7 КЛЮЧ СТ164 13*17 трехточечный двусторонний; Лот №8 КРЮК CF16 бандажный; Лот №9 КРЮК CS16 универсальный; Лот №10 ЛЕБЕДКА P1000; ЛОТ №11 ЛЕНТА SOT-37 бандажная стальная; ЛОТ №12 ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затягивания бандажа СТ-42 к крюку SOT-29; ЛОТ №13 ЧУЛОК GM 40-50 монтажный; ЛОТ №14 ЗАЖИМ ST 4x25-50; ЛОТ №15 ЗАЖИМ ST 4x70-120; ЛОТ №16 ЗАЖИМ ST 25-120.</p>	ТОО "Business Limited Company"

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

Начальник ЮУ Джаманчолова Н.М.

И. о. начальника ОЭЦ Лупик С.А.